
НОВОВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

 

НАКАЗ 
 

21.06.2024                                     м. Нововолинськ                                          № 117 

 

Про введення в дію рішення     

колегії управління освіти 

Нововолинської міської ради 

від 21.06.2024 року, протокол № 2 

 

 На підставі пункту 5.9 Положення про управління освіти  Нововолинської 

міської ради, затвердженого рішенням сесії міської ради від 15.02.2023 р. № 

19/33 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Ввести в дію рішення колегії від 21.06.2024,  протокол № 2:  

1.1 Про організацію та проведення в 2024 році національного 

мультипредметного тесту. Результати моніторингу участі випускників 

Нововолинської громади у НМТ. 

1.2 Про стан підготовки дітей старшого дошкільного віку до шкільного навчання. 

1.3 Про  встановлення  премії  міського  голови педагогам позашкільних 

навчальних закладів із номінації «Творчий педагог». 

1.4 Про встановлення премії міського голови творчим педагогам, вихователям 

старшої групи ЗДО. 

1.5  Про встановлення премії міського голови творчим педагогам ЗЗСО. 

1.6 Про  встановлення  щомісячної  стипендії  міського голови призерам 

інтелектуальних змагань, відмінникам навчання. 

1.7 Про встановлення премії міського голови класним керівникам, класоводам 

ЗЗСО. 

1.8 Про визнання проходження курсів підвищення кваліфікації Модік Вікторією 

Петрівною (Сертифікат №НК 202403907 від 13.03.2024 року, виданий 

Нововолинським ЦПРПП) 

  2. Контроль за виконанням наказу покласти на головних спеціалістів 

управління освіти Світлану Грицюк, Ірину Ляховську  відповідно  до їх 

функціональних обов’язків. 

 

Т.в.о. начальника управління освіти                                              Вікторія РИМАРЧУК  
 

32770 
 

ПОГОДЖЕНО 

Юрисконсульт                                                                             Олександр ІВЧЕНКО 


